
指定曜日 第３火曜日

午後2時 午後2時 午前10時 午後1時 午前11時

～午後4時 ～午後4時 ～正午 ～午後3時 ～午後3時

第一会議室 第一会議室 相談室 １階相談室 第一会議室

2019年 4月 4日(木) 16日(火)

2019年 5月 21日(火) 7日(火)

2019年 6月 6日(木) 18日(火)

2019年 7月 16日(火) 2日(火)

2019年 8月 1日(木)  20日(火)

2019年 9月 17日(火) 3日(火)

2019年 10月 3日(木) 15日(火)

2019年 11月 19日(火) 5日(火)

2019年 12月 5日(木) 17日(火)

2020年 1月 21日(火) 7日(火)

2020年 2月 6日(木) 18日(火)

2020年 3月 17日(火) 3日(火)

※お盆期間もしくは祝日のため翌週の開催となります。

（対応者）

　　経　営　相　談 税理士　及川　幹雄

　　法　律　相　談 弁護士　岩手銀河法律事務所

　　融資相談【国民生活事業】 日本政策金融公庫一関支店

　　事業承継相談 岩手県事業引継ぎ支援センター

相談時間

場　　　所
本所 本所 本所

相談内容 経営相談 法律相談
国民生活事業

偶数月
第１木曜日 第２火曜日

【2019年度　個別相談会　日程表】

10日(火)

8日(火)

12日(火)

10日(火)

江刺支所

9日(火)

 14日(火)

11日(火)

9日(火)

※ 20日(火)
(第3火曜)

10日(火)

事業承継相談

奇数月
第１火曜日

本所

融　資　相　談　

 14日(火)

※ 18日(火)
(第3火曜)


